DrSlym Glucomannan Plus, 90 Kapseln = 76 g
Nahrungserganzungsmittel mit natiirlichem Glucomannan
aus der Konjakwurzel, Vitamin B12, Calcium, Zink und
Chrom.

Zusammensetzung

Nahrstoffe LONER ) % NRV*
(6 Kapseln)

Vitamin B12 7,8 ug 312
Calcium 402mg 50
Zink 10 mg 100
Chrom 66 ug 165
Inhaltsstoffe pro Kapsel Pro 6 Kapseln
Glucomannan 500mg 3000 mg

*NRV =% der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EG) Nr.1169/2011)

Zutaten

Konjac Glucomannan (enthélt Schwefeldioxid und Sulfite),
Calciumcarbonat, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapsel-
hiille), Zinkcitrat, Chrompicolinat, Methylcobalamin
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Glucomannan trdagt im Rahmen einer kalorienarmen
Ernédhrung zu Gewichtsverlust bei.

Dieser positive Effekt stellt sich bei einer taglichen Aufnahme
von 3x 19 Glucomannan in Verbindung mit 1-2 Glasern Wasser
vor den Mahlzeiten ein. Vitamin B12 trdgt zum normalen
Energiestoffwechsel bei, Calcium tragt zur normalen Funktion
von Verdauungsenzymen bei, Chrom trégt zur Aufrechterhaltung
eines normalen Blutzuckerspiegels bei, Zink tragt zu einem
normalen Fettsdurestoffwechsel bei.

Verzehrsempfehlung

Taglich 3 x 2 DrSlym GLUCOMANNAN PLUS Kapseln unzerkaut
mit 1-2 Glasern Wasser 30 Minuten vor einer Mahlzeit einnehmen.
90 Kapseln ergeben 45 Portionen.

Wichtige Hinweise

Nahrungserganzungsmittel dienen nicht als Ersatz fiir eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und eine gesunde
Lebensweise. Die angegebene tagliche Verzehrsmenge
darf nicht Uberschritten werden. Bei Verbrauchern mit
Schluckbeschwerden oder bei unzureichender Fliissig-
keitszufuhr besteht Erstickungsgefahr. Daher bei der Ein-
nahme bitte reichlich Wasser trinken, damit Glucomannan
in den Magen gelangt. Geschlossen, kiihl, trocken, lichtge-
schitzt und auBerhalb der Reichweite von kleinen Kindern
lagern.

Allergeninformation

Die Inhaltsstoffe des Produktes enthalten Schwefeldioxid und
Sulfite, kennzeichnungspflichtige Allergene geméB Verordnung
EU Nr.1169/2011, die eine Allergie- oder Unvertrdglichkeits-
reaktion ausldsen konnen. Spuren von Hiihnerei- EiweiB, Soja
und Milch kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Mindestens haltbar bis / Los-Nr.: siehe Boden
Weitere Informationen unter: www.drslym.com . ®

Hergestellt nach GMP-Richtlinien mit Rohstoffen (
aus EU- und Nicht-EU Landern im Auftrag der \
DrSlym Vital GmbH

Maximiliansplatz 12a, 80333 Miinchen, Deutschland




